1815 Oras Vega - Pesuallashana

EAN: 6414150050626
LVI (Suomi): 6115430

www.oras.com/fi/products/oras/product/1815

Hanassa on kiintea juoksuputki, Bidetta-kasisuihku, ripustin ja suihkuletku (2 m). Tukevassa
kaksikomponenttivivussa on veden Iampda ja virtaamaa rajoittava ekonappi.

e Kylpyhuone ¢ HONEYCOMB®

e Yksiote, Bidetta e Suihkupidike, Suihkuletku
e DeckMounted e Bidetta-kasisuihku

e Kromi e Ekonappi

e Kiintea juoksuputki
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Tekniset tiedot

Virtaamatiedot
Ekovirtaama 300 kPa 0.11l/s
Virtaama 300 kPa 0.15 /s
Painehavid virtaamalla (0.1 I/s) 130 kPa SidiPe PEco)
6 bar
Tekniset ominaisuudet
Lammin vesi max. +80°C 50%2»:;
Kayttopaine 50 - 1000 kPa
ItemMaterial brass 400 kPa
4 bar
Maaraykset
300 kPa
EN standardi EN 817 S.bar
Aaniluokka 1 (1SO 3822)
200 kPa
- s I 2bal’
Tyyppihyvaksynnat
STF sertifikaatti STF VTT-01355-08 100 kPa
1 bar
Sintef Sintef Nr. 0535
0 I | | 1815
Q (Vmin) 0 6 12 18 24 30
Q (I/s) 0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5
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Koodi
159319V
159346V
158726
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232211
232511
158727/10
158193
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Koodi
249302/10
249690

LVI (Suomi)
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6420358

LVI (Suomi)
6421445
6421446
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